АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019 г.                  № 372

О  проведении мероприятий по

празднованию дня города Карабаново

– 21 сентября 2019 года.

В целях организованного проведения празднования Дня города

Карабаново 21 сентября 2019 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Организационному комитету организовать и провести мероприятия

по празднованию Дня города Карабаново согласно утвержденному

плану.

2. Дата и время 21.09.2019 г. с 11.00 часов до 22.00 часов

включительно.

3. Заместителю главного врача ГБУЗ ВО АРБ «Карабановская

городская больница» Савичеву М.М. организовать дежурство

медицинского персонала во время проведения мероприятий (по

согласованию).

4. Начальнику отделения полиции № 6  г. Карабаново  ОМВД России

по Александровскому району  Гаджикурбанову А.С. организовать

охрану общественного порядка (по согласованию).

5. Начальнику ООП ОМВД по Александровскому району Пустовалову

Н.А. выделить наряд для ограничения движения транспортных

средств в районе домов 24,26 по ул. Мира в г. Карабаново с 12.00

час. по 22.00 час. 21.09.2019 года (по согласованию).

6. Начальнику пожарной части г. Карабаново ГКУ ВО «Служба ГО, ПБ

и ЧС Владимирской области» Фураеву В.Л. на время проведения

праздничного салюта в 21 час.30 мин., на случай возникновения

внештатной ситуации, направить  экипаж аварийно-спасательного

формирования по адресу пл. Победы г. Карабаново (по

согласованию).

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Карабаново http://городкарабаново.рф.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                    В.А. Новиков

http://городкарабаново.рф/